中共泉州市林业局党组文件

泉林党〔2025〕24号

中共泉州市林业局党组
关于叶维忠等同志职务任免的通知

局各科（室、站、中心）、直属各单位：

根据《中共泉州市委机构编制委员会办公室关于调整泉州市

林业局所属事业单位设置的批复》（泉委编办〔2025〕25号）等

文件精神，因机构改革，经研究决定：

叶维忠同志任泉州市林业有害生物防治检疫站站长；

苏宝川同志任泉州市国有林场和科技发展中心主任；

张莉萍同志任泉州市林业改革和产业发展中心主任；

张春贵同志任泉州市森林资源监测中心主任；

林晶晶同志任泉州市林长制事务中心副主任；

肖美龙同志任泉州市营林种苗发展中心副主任；

吴明钦同志任泉州市国有林场和科技发展中心副主任；

免去陈金章同志泉州市林业科技推广中心主任职务。

以上同志原职务因机构改革自然免除，任免时间从 2025年 3

月 27日起算。

中共泉州市林业局党组

2025年 8月 1日

（此件主动公开）

抄送：福建省林业局，市委编办，市人社局，市纪委监委，驻市林业局

纪检监察组，各县（市、区）林业主管部门。

泉州市林业局办公室 2025年 8月 1日印发